
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательного учреждение 

«Емельяновская средняя 

общеобразовательная  школа» 

461876, Оренбургская  обл., Матвеевский  р-н,     

 с. Емельяновка,              ул.Школьная,11. 

Тел.: 8(35356)2-47-16 

Эл.адрес: 280005@ mail.ru 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023         №01-11/76 

с.Емельяновка 

 

  

[ О  создании комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению 

сотрудников и урегулированию 

конфликтов интересов 

] 

 

 

       В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О 

противодействии  коррупции», Указом Президента РФ от 01.2010 № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликтов интересов»  

        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Создать комиссию  по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников 

и урегулированию конфликтов интересов в МБОУ «Емельяновская СОШ» 

Председатель комиссии – М.А.Давыдова – директор  школы; 

Заместитель председателя 

 комиссии –                         О.Я. Тенякова – председатель профкома; 

Члены комиссии: 

- О. А. Циунель   – заместитель директора по УВР; 

- В.Г.Севрюкова – учитель начальных классов; 

- Р.А.Мухтарулина – учитель математики. 

 

2. Комссии проводить работу в соответствии с Положением о комиссии по по 

соблюдению требований к служебному поведению сотрудников и урегулированию 

конфликтов интересов, утверждённым приказом директора от 30.08.2023 № 01-11/76 

 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: М.А.Давыдова 

 


	В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии  коррупции», Указом Президента РФ от 01.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулиров...
	ПРИКАЗЫВАЮ:

